
1

2025（令和7）年2月20日発行
発行人　久 保 田 陽 彦
鎌倉市小町2－11－19（株）豊島屋内
https://kamakura-mitakai.jp

第37号

鎌倉三田会会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　久保田 陽彦

　鎌倉三田会の会員の皆様におかれましてはおかわりなくお過しのことと存じます。

　さて、今年は鎌倉三田会にとって記念すべき創立100周年の年でございます。

　100年を超える三田会は横浜、神戸など数少ないと耳にしております。鎌倉三田会としては、これまでの

100年はもちろん、今後の100年を目指し活動を続けたいと思っておりますので、どうぞ倍旧の御理解をお

願い致します。

　この100周年の記念事業として塾への寄付を考えております。詳細は「寄付のお願い」をご覧下さい。

　ご寄付を下さった方々には、100周年の記念品として製作中の「目覚し時計」を差し上げる予定でございます。

　皆様のご寄付をお待ち申し上げております。

鎌倉三田会が創立100周年を迎えるにあたり、その記念事業として慶應義塾へ寄付を行うも
のとする。
尚、この募金は寄付金控除対象（個人・法人とも）になります。つきましては下記の通り行
いますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

募金期間：2024年12月１日～ 2025年8月末日

募金金額：個人　１口　10,000円（できれば複数口お願い致します）
　　　　　法人　１口　50,000円（できれば複数口お願い致します）

ご寄付の手順
①下記口座へ募金をされる方ご自身のお名前でお振込をお願い致します。
　　　振込先：横浜銀行　鎌倉支店　普通預金　6187294　口座名義：鎌倉三田会

②お名前（フリガナ）、郵便番号、ご住所、募金金額を、また『三田評論に御芳名掲載』への
可否もお知らせ下さい。
　　鎌倉三田会100周年記念事業事務局
　　住所：〒248-0006　鎌倉市小町2-11-19　豊島屋内
　　メール：bokin@hato.co.jp　までご連絡下さい。

（次ページにつづく）

寄付のお願い


